
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 3
Internet: 1
Tisk: 2
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 2
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 0
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 1
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 31. 8. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Tisk Naslov Obvestila

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 30 Površina: 108 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 31. 8. 2015

Stran v zbirki:
3

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...ponedeljek od 7. do 14. ure, torek od 12. do 18. ure, sreda od 10. do 17. ure, četrtek zaprto, petek od 10. do 17. ure, 
sobota od 8. do 13. ure. IZPOSTAVA  KOPER ► JSKD JAVNI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA KULTURNE 

 Koper razpisuje območno srečanje pevcev ljudskih pesmi in godcev ljudskih viž, ki bo pod nazivom DEJAVNOSTI
Kantali smo veselo potekalo v Kopru, 10. oktobra,... 

Tisk Naslov Koledar od 31. avgusta do 6. septembra 2015

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Reporter; 23.000 Stran: 80 Površina: 592 cm2

Rubrika, Datum Kultura; 31. 8. 2015

Stran v zbirki:
4

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...mesecu septembru ali kimavcu na Ptuju f. in v okoliških občinah Folklorni kimavčevi večeri, mednarodni fol- " i klomi 
festival, ki ga pripravlja , Območna izpostava Ptuj. Festival v štirih večerih združi Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
večino lokalnih - -f kulturnih društev, osnovnih šol, ne mm . kaj zavodov in seveda tujih... 

Internet Naslov Spoznavali kitajski jezik in kulturo

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Vaskanal.com;

Rubrika, Datum Ostalo; 30. 8. 2015

Stran v zbirki:
5

Avtor Unknown

Teme Rastoča knjiga

Povzetek
...osnov kitajskega jezika in spoznavali kitajsko kulturo. Česa so se v desetih dneh naučili, so predstavili na včerajšnji 
zaključni slovesnosti v Parku  ob Knjižnici Mirana Jarca.... Rastoče knjige



OBVESTILA
KNJIŽNICA KOZINA ob-
vešča, da prične s 1. sep-
tembrom delati po celolet-
nem urniku: ponedeljek od
7. do 14. ure, torek od 12. do
18. ure, sreda od 10. do 17.
ure, četrtek zaprto, petek od
10. do 17. ure, sobota od 8.
do 13. ure.
IZPOSTAVA JSKD KOPER �
JAVNI SKLAD REPUBLIKE
SLOVENIJE ZA KULTURNE
DEJAVNOSTI Koper razpi-
suje območno srečanje pev-
cev ljudskih pesmi in god-
cev ljudskih viž, ki bo pod
nazivom Kantali smo veselo

potekalo v Kopru, 10. ok-
tobra, in v Jasenu, 18. ok-
tobra. Na srečanje se lahko
prijavijo pevske in godčev-
ske skupine (tudi pevske in
godčevske skupine, ki de-
lujejo za potrebe folklornih
skupin tudi otroške in mla-
dinske) na območju ob-
močnih izpostav Piran, Izo-
la, Koper, Sežana, Ilirska
Bistrica in Postojna. Prijave
do 10. septembra na izpo-
stavi JSKD v Kopru.
GALERIJA TIR � Galerija
Tir, ki deluje v prostorih
Kulturnega centra Mostov -

na v Novi Gorici, objavlja
razpis za razstave v sezoni
2015/16. Prijavijo se lahko
avtorji, ki ustvarjajo v tra-
dicionalnih medijih, in us-
tvarjalci sodobnih, tehno-
loško podprtih umetniških
zvrsti, slogovnih ali vsebin-
skih omejitev. K sodelovanju
vabijo tudi mlade likovne
kritike in kuratorje, ki si želi-
jo izkušenj pri pripravi in
predstavitvi razstav. Prijave
pošljite do 10. septembra
na: tir@mostovna.com.
NOVA GORICA � Javni sklad

RS kulturne dejavnosti,
Območna izpostava Nova
Gorica v sodelovanju z
Mestno občino Nova Gorica
razpisuje fotografski natečaj
- Fabianijeva zapuščina.
Predmet razpisa so fotogra-
fije, ki prikazujejo arhitek-
turo, urbanistične zasnove
in spomenike, izdelane po
načrtih in idejnih zasnovah
ter obnovah Maksa Fabija-
nija. Razpis, prijavnica in
dodatne informacije:
05/335-18-50.
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Primorske novice 31.08.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 50.000

Stran: 30

Površina: 108 cm2 1 / 1

Primorske novice 31.08.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 50.000 Kazalo

Stran: 30

Površina: 108 cm2
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kultura _____________________
KO IGClCli OD 31. AVGUSTA DO 6. SEPTEMBRA 2015

KOGOJEVI DNEVI ŠKOFJELOŠKA NOČ Ptuj bodo 4. septembra ŠPASFEST2015VMari- NEPRIČAKOVANO
V Kontradi v Kanalu ob Soči V Škofji Loki bo prvo soboto v ob 19.30 vkoprodukcijiz boru bodo na Trgu svobode Razstave Art Stays na mnogih
se bo 4. septembra ob 19.30 septembru tradicionalna glas- ljubljanskim Mini teatrom pre- 3. septembra ob 21 . uri odprli razstaviščih na Ptuju in v okolici
s slavnostnim odprtjem začel bena prireditev Škofjeloška mierno uprizorili predstavo festival ŠpasFest - festival se počasi bližajo koncu . Še pred
mednarodni festival sodobne noč. V pestrem glasbenem Glad. Režiser Janez Pipan je za oživitev starega mestne- zaprtjem pa bo 31 . avgusta ob
glasbe Kogojevi dnevi 2015. programu bo med drugim pripravil interpretacijo enega ga jedra, ki bo trajal do 5. 19.30 v Miheličevi galeriji sklepna
Sočasno bodo odprli tudi nastopil priljubljeni Prekmurec od klasikov modernizma Knu- septembra. Festival je preplet prireditev: glasbeni performans
razstavo akademskega slikarja Vlado Kreslin s svojimi Malimi ta Hamsuna. Glad je delo, gledališča in glasbe, pred- Unexpected in drugi spremlje-
Andreja Jemca, ob 20. 30 pa bogovi ter obetavna blejska ki je napovedalo dogodke stavlja pa klasične izvajalce valni dogodki večera. Program
bo v cerkvi sv. Marijinega vne- zasedba John F. Doe in 20. stoletja. Ta kultni roman, performativnih praks, pa tudi Unexpected sega od avtorskih
bovzetja koncert Orchestra di tamkajšnji mladeniči, ki slišijo zgodba o inteligentnem privlačne uličnogledališke na- skladb pa do velikih mojstrov, kot
Padova e del Veneto. na ime Attic mist. mladeniču, ki ne more najti stope. Poseben poudarek ob so VVolfgang Amadeus Mozart,
www.tic-kanal.si www.skorjeloskanoc.si dela in dobesedno crkuje od stand up komediji, namenjajo Camille Saint Saens, Johann

lakote, je pramodel strahov, tudi predstavitvam srednje-
/Sebastian Bach in Jacobus Gallus.

ki nam grozijo danes. veške tržnice in starih obrti. www.artstays.si
www.mgp.si ,,*»!>_». »f http://gi__starlmarlbor.si

.• ■■:%?*!; -*&to&-,;'f ,J " '.C -_»>^*2*--

*%&**^Zt£P& _* " " __*_!*- "''-š^^ŽL . -*#* -~'***'<^ i^Mmm
, '^'" k Wi_^^v ir £ž ,7f* c'''~~ r '''"" ' }>~fftE l_t I lMfM T''" *•* ■#&£■>>& ■^•*'*" '"&'■**' -* -h- _, „ 1

*■-.. ._^S *&gh *£&-' ■ "^t", '■_*-:-,:-. *^SS*&-*'-^' j FOLKLORNI KIMAVČEVI
.' "5>~^?J -_ LJU8LJAMA -_ **-"..-'-" -'_ ' "•-**• VEČERI Vsako leto so v mesecu-v. . *> -< ** '• - .■v^N. , ; , - septembru ali kimavcu na Ptuju

*"•>-"■"_, f. ' in v okoliških občinah Folklorni
>»«* . ' - _ ' " kimavčevi večeri, mednarodni fol-- " i *.y klomi festival, ki ga pripravlja Javni

_, . . sklad RS za kulturne dejavnosti,
_*^ .

■» < Območna izpostava Ptuj. Festival v
", ■■ štirih večerih združi večino lokalnih- -f *"», kulturnih društev, osnovnih šol, ne-

mm "•— . "%% _ kaj zavodov in seveda tujih folklorni
5j.,„ _-" ' skupin. Letos bo festival od 2. do

6. septembra, http://fkv.si

TARTINIJEV FESTIVAL Na STABAT MATER, REKVIEM ZA LJUBLJANSKI PISKAČI, kakršni SO
različnih prizoriščih v Piranu in bližnji 2 STOLA V izvedbi mariborskega nekdaj nastopali na balkonu Mestne hiše,
okolici do 9. septembra poteka baleta bo 31. avgusta ob 20.30 v CORA VIENTO Cora Viento je sku- predstavljajo mestni obred, posebej značilen
Tartini festival - mednarodni poletni ljubljanskih Križankah večer, v katerem P ina Plesalk flamenka in glasbenikov, za Ljubljano. Piskači so prišli v Ljubljano v
festival komorne glasbe, posvečen si bodo obiskovalci lahko ogledali dve ki s0 se P™ č srečali prav med uče- 16. stoletju, na povabilo takratnega župana,
v Piranu rojenemu Giuseppeju predstavi koreografa Edwarda Cluga, "i em flamenka. Mlado entuziastično -a Gradca. S svojim nastopom so opozarjali
Tartiniju. Poleg Tartinijevih del festival Stabat mater in Rekviem za 2 stola. skupino je združila ideja o tem, da prebivalce na zaprtje in odprtje mestnih vrat.
predstavlja tudi dela drugih velikih Edward Clug je plesno kreacijo Stabat Di slovenskemu kulturnemu prostoru Rskali pa so tudi ob slovesnih priložnostih in
svetovnih in slovenskih skladateljev. Mater ustvaril za munchenski balet približali umetnost flamenka. Njihov obiskih pomembnih veljakov v mestu. Skupina
5 . septembra lahko v Tartinijevi hiši gledališča Staatstheater am Gartner- nastop si lahko ogledate 2. septem- treh trobilcev vsako soboto v srednjeveških

v Piranu prisluhnete španskemu platz. Plesni šolo Rekviem za 2 stola braob 21. uri na Kongresnem trgu v kostumih nastopi v Ljubljani: ob 11. sepred-
pianistu Leonelu Moralesu. pa po naročilu nizozemske plesne Ljubljani, http://coraviento.com stavijo na balkonu Mestne hiše, nato gredo
www.tartinifestival.org skupine Station Zuid, za priznanega na Ljubljanski grad, kjer ob 11.30 odigrajo

slovenskega plesalca Christiana Gue- drugi del programa, www.ljubljana.sl
rematchija, ki deluje na Nizozemskem.

80 t, .- _.,-
_

.■ , ■ 31. AVGUST 2015v/ www.l_ubljanafestival.siO
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Reporter 31.08.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 23.000

Stran: 80

Površina: 592 cm2 1 / 1

Reporter 31.08.2015 
PonedeljekDržava: Slovenija

Doseg: 23.000 Kazalo

Stran: 80

Površina: 592 cm2
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Spoznavali kitajski jezik in kulturo
Petek, 28. avgust 2015

NOVO MESTO ‐ Tudi letos je v Novem mestu potekala poletna šola, v okviru katere so se otroci na sproščen način učili
osnov kitajskega jezika in spoznavali kitajsko kulturo. Česa so se v desetih dneh naučili, so predstavili na včerajšnji
zaključni slovesnosti v Parku Rastoče knjige ob Knjižnici Mirana Jarca.

Vaskanal.com 30.08.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg:

Vir 1 / 1

Vaskanal.com 30.08.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

Vir
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http://www.vaskanal.com/novice/novice/23350--spoznavali-kitajski-jezik-in-kulturo.html
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